
 FEDERAZIONE ITALIANA SPORT BILIARDO E BOWLING 

 

 
Sede legale: Via G.B. Piranesi, 46 – 20137 Milano (MI)  
Codice Fiscale e Partita IVA: 12705480965 
 

Sede operativa Biliardo: Via G.B. Piranesi, 46 – 20137 Milano (MI)  
segreteriabiliardo@fisbb.it  – Tel. 0270002609 
 

Sede operativa Bowling: Via F. Antolisei, 6 – 00173 Roma (RM) 
segreteriabowling@fisbb.it – Tel. 063311705 

A tutte le Associazioni e Società Sportive affiliate 
loro indirizzi PEC 
 
Ai Rappresentanti degli Atleti delle affiliate 
domiciliati presso l’ASD/SSD affiliata di appartenenza 
 
Ai Rappresentanti dei Tecnici delle affiliate 
domiciliati presso l’ASD/SSD affiliata di appartenenza 

 

Milano, 3 aprile 2024 

Oggetto: Indirizzi PEC Struttura Territoriale FISBB 

 

1 Abruzzo-Molise abruzzomolise@pec.fisbb.it  

2 Calabria calabria@pec.fisbb.it 

3 Campania campania@pec.fisbb.it 

4 Emilia-Romagna emiliaromagna@pec.fisbb.it  

5 Friuli-Venezia Giulia friuliveneziagiulia@pec.fisbb.it  

6 Lazio lazio@pec.fisbb.it 

7 Liguria liguria@pec.fisbb.it 

8 Lombardia lombardia@pec.fisbb.it 

9 Marche marche@pec.fisbb.it 

10 Piemonte-Valle d'Aosta piemontevalledaosta@pec.fisbb.it  

11 Puglia-Basilicata pugliabasilicata@pec.fisbb.it  

12 Sardegna sardegna@pec.fisbb.it 

13 Sicilia sicilia@pec.fisbb.it 

14 Toscana toscana@pec.fisbb.it 

15 Umbria umbria@pec.fisbb.it  

16 Veneto-Trentino-Alto Adige venetotrentinoaltoadige@pec.fisbb.it 

 

La Segreteria Generale FISBB 
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